
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24 декабря 2013 г. № 4161 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившим силу постановления Главы 
муниципального образования «Котлас» «Об утверждении 
Методики определения штатной численности работников 

муниципальных общеобразовательных учреждений, находящихся 
в ведении Комитета по образованию, опеке и попечительству 

Управления по социальным вопросам администрации 
муниципального образования «Котлас» 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов 
муниципального образования «Котлас» в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава муниципального образования «Котлас», администрация МО 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы 
муниципального образования «Котлас» от 24 ноября 2008 г. № 1441 (в 
редакции постановления администрации муниципального 
образования «Котлас» от 27 января 2011 г. № 160) «Об утверждении 
Методики определения штатной численности работников 
муниципальных общеобразовательных учреждений, находящихся в 
ведении Комитета по образованию, опеке и попечительству 
Управления по социальным вопросам администрации МО «Котлас».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования в газете «Двинская правда».  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 
 

                                  А.В. Бральнин 
 

    

User
Печатная машинка
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Котлас» «Об утверждении Методикиопределения штатной численности работников муниципальных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении Комитета по образованию, опеке и попечительству Управления по социальным вопросам администрации муниципального образования «Котлас»: постановление Главы МО «Котлас» № 4161 от 24 дек. 2013 г.  // Двинская правда. - 2014.– 16 янв. (3).- С. 10.- (Прил.: Официальный четверг)




